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店舗
コード

端末
番号

ブースコーナー名 所在地

20:00

休止 休止

～

休止

～

20:00

20:00

21:00

～

21:00 ～ 21:009:00

9:00 ～ 20:00 9:00 9:00 ～

～ 20:00

21:00

20:00

9:009:00

9:00 ～ 20:00

～

9:00 ～ 20:0020:00 9:00 9:00

～ 20:00

～9:00 ～ 9:00 ～ 19:00 9:00 19:0019:00

～

5月4日（火）

～

令和３年 GW ATM稼働予定報告書

5月1日（土） 5月2日(日） 5月3日（月）

9:00

9:00

～9:00

113

～ 21:00

9:00

～

101

60

21:00

～

休止

9:00 ～

60 いちき串木野市東塩田町233串木野支所

いちき串木野市大里3910-5Ａコープ大里店107

60 伊集院支所 日置市伊集院町徳重2丁目5-1

日置市東市来町長里33東市来支所

日置市東市来町湯田3202

60109

鹿児島市郡山町714-160

阿多支所62128

日置市吹上町中原2602-1Ａコープ伊作店60126

60

Ａコープまつもと店

さつま日置

さつま日置

109 湯田支所61

郡山Ａコープ122

122 61

鹿児島市石谷町1920-3

南さつま市金峰町宮崎3890さつま日置

さつま日置

南さつま市金峰町尾下422金峰支所61128

118 61

さつま日置

さつま日置

さつま日置

さつま日置

さつま日置

さつま日置

さつま日置

さつま日置

スパランド裸・楽・良（ら・ら・ら） スパランドららら

日置市日吉町日置3440-1Ａコープ日吉124

9:00

9:00 ～ 21:00

9:00 ～20:00 20:0020:00

～ 21:00

20:00

9:00

9:00

9:00 ～ 9:00

～ 21:00

9:00～

～ 20:00～20:00

～

5月5日（水）

9:00 ～ 21:00

～

20:00

9:00 ～ 19:00

20:00

21:00

9:00

～ 21:009:00

9:00 20:00

9:00

～

9:00 ～ 20:00 9:00 ～

～20:00

休止

9:00

20:00

9:00 ～ 19:00

20:00

9:00 ～

20:00～9:009:00 ～

20:009:00

21:00 9:009:00

9:00 ～ 21:00

～ 21:009:00

9:00 ～ 17:00

～ 20:00

～9:009:00

休止 休止

9:00 ～ 20:00 9:00 ～ 20:00

休止 休止

9:00 ～ 20:00 9:00 ～ 20:00


